

DODATEK Č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 9. 1. 2020

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

OBJEDNATEL: **Město Vítkov**
se sídlem: náměstí Jana Zajíce 7
zastoupený: Ing. Pavlem Smolkou, starostou města
IČO: 00300870
DIČ: CZ00300870
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Smolka,
starosta města
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Smolka,
starosta města, [REDAKCE], TDS: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-1323821/0100

ZHOTOVITEL: **JAMI – stav, s. r. o.**
sídlo: Mitrovická 618/411E, 724 00 Ostrava – Nová Bělá
zastoupen: [REDAKCE], jednatelem
IČO: 27855627
DIČ: CZ27855627
bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: [REDAKCE]

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla u stavby „Sociální bydlení – Komenského 146, Vítkov“.

2. CENA DÍLA

- 2.1 Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3.1 Cena díla Smlouvy se cena díla mění s ohledem na přiložené změnové listy takto:

cena bez DPH	2 559 497,- Kč
změnový list č. 1 - cena méněprací bez DPH	- 76 500,- Kč
změnový list č. 2 - cena víceprací bez DPH	97 336,- Kč
<u>změnový list č. 3 - cena víceprací bez DPH</u>	<u>151 069,33,- Kč</u>
cena dle dodatku č. 1 bez DPH	2 731 402,33,- Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, 1x zhotovitel, 1x objednatel.
- 3.2 Tento dodatek byl schválen Radou města Vítkova dne 4. 8. 2020 usnesením číslo 1277/36.

Ve Vítkově dne 10. 8. 2020

.....
Za objednatele:
Ing. Pavel Smolka
starosta města

.....
Za zhotovitele:
[REDACTED]
jednatel

Přílohy: Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu
Změnový list č. 2 včetně položkového rozpočtu
Změnový list č. 3 včetně položkového rozpočtu

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1		
Zhotovitel:	Jami-stav, s.r.o.			
Investor:	Město Vítkov	Datum: 20.7.2020		
Název akce: Stavební úpravy bytového domu Komenského 146, Vítkov				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Rozpočet		
	na jinou část smlouvy:			
<p>Předmět změny: Neprovedené práce ZTI</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Rozpočet vykazuje jiné výměry než udává PD. Zhotovitel nebude provádět práce na ZTI změnového listu č. 1</p>				
Počet připojených listů specifikací:	5			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input checked="" type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input type="checkbox"/>				
Oznámení vydává:				
.....				
Stanovisko technického dozoru stavby:				
.....				
Stanovisko projektanta stavby:				
.....				
Příloha :				
Rozpočet				
Půdorys 1.NP				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	Jami-stav, s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDAKCE] - TDS	
Datum:	20.7.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Neprovedené práce ZTI</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Rozpočet vykazuje jiné výměry než udává PD. Zhotovitel nebude provádět práce na ZTI změnového listu č. 1</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
-76.500,- Kč	0,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0,- Kč	<u>Změna nemá vliv na změnu termínu</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 2		
Zhotovitel:	Jami-stav, s.r.o.			
Investor:	Město Vítkov	Datum: 20.7.2020		
Název akce: Stavební úpravy bytového domu Komenského 146, Vítkov				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:			
	na výkresy:	Půdorys		
	na rozpočtové podklady:	Rozpočet		
	na jinou část smlouvy:			
<p>Předmět změny: Dveře a okna</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: V projektové dokumentaci je provedení výměny vstupních dveří a sklepních oken. V rozpočtu nebyly zahrnuty vstupní dveře 2ks a 5 ks sklepních oken. Objednatel požaduje provést výměnu vstupních dveří 2ks a sklepních oken dle PD</p>				
Počet připojených listů specifikací:	5			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input checked="" type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input type="checkbox"/>				
Oznámení vydává:				
<p>.....</p>				
Stanovisko technického dozoru stavby:				
<p>.....</p>				
Stanovisko projektanta stavby:				
<p>.....</p>				
Příloha :				
Rozpočet				
Půdorys				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	Jami-stav, s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDAKCE] - TDS	
Datum:	20.7.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Dveře a okna</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: V projektové dokumentaci je provedení výměny vstupních dveří a sklepních oken. V rozpočtu nebyly zahrnuty vstupní dveře 2ks a 5 ks sklepních oken. Objednatel požaduje provést výměnu vstupních dveří 2ks a sklepních oken dle PD</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	97.336,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
97.336,- Kč	<u>Změna nemá vliv na změnu termínu</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 3		
Zhotovitel:	Jami-stav, s.r.o.			
Investor:	Město Vítkov	Datum: 20.7.2020		
Název akce: Stavební úpravy bytového domu Komenského 146, Vítkov				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:			
	na výkresy:	Půdorys jednotlivých pater		
	na rozpočtové podklady:	Rozpočet		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Vnitřní omítky				
Popis a zdůvodnění změny: Při odstranění stávajících maleb a tapet, bylo objeveno značné poškození vnitřních štukových omítek na stropě a zdech. Bude provedena lokální oprava omítek výztužnou sítí do lepidla a vrchní štukovou omítkou.				
Počet připojených listů specifikací:	5			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>				
Oznámení vydává:				
.....				
Stanovisko technického dozoru stavby:				
.....				
Stanovisko projektanta stavby:				
.....				
Příloha :				
Rozpočet				
Půdorys				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Zhotovitel:	Jami-stav, s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED] - TDS	
Datum:	20.7.2020	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Vnitřní omítky</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Při odstranění stávajících maleb a tapet, bylo objeveno značné poškození vnitřních štukových omítek na stropě a zdech. Bude provedena lokální oprava omítek výztužnou sítkou do lepidla a vrchní štukovou omítkou.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,- Kč	151.069,33 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
151.069,33 Kč	<u>Změna nemá vliv na změnu termínu</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	126L_10_19	SÚ BD Komenského, Vítkov - MP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
126_10_19	Bytový dům		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
H126_10_19	SÚ BD Vítkov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	H126_10_19
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-76 500	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-76 500	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-76 500	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-76 500	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		-76 500 Kč
DPH	15,0 %		-11 475 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-87 975 Kč

Poznámka :

Stavba :	H126_10_19 SÚ BD Vítkov	Rozpočet :	126L_10_19
Objekt :	126_10_19 Bytový dům	SÚ BD Komenského, Vítkov - MP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	0	-47 500	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-25 000	0	0	0
795 Lokální vytápění	0	-4 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-76 500	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-76 500	0
Oborová přírážka	0	0,0	-76 500	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-76 500	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-76 500	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-76 500	0
Provoz investora	0	0,0	-76 500	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-76 500	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-76 500	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	H126_10_19 SÚ BD Vítkov	Rozpočet: 126L_10_19
Objekt :	126_10_19 Bytový dům	SÚ BD Komenského, Vítkov - MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 725		Zařizovací předměty				
1	725013161R00	Klozet kombi , nádrž s armat. odpad šikmý	kus	-2,00	3 500,00	-7 000,00
2	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	kus	-2,00	250,00	-500,00
3	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	-2,00	100,00	-200,00
4	725220841R00	Demontáž ocelové vany	kus	-2,00	250,00	-500,00
5	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	kus	-2,00	100,00	-200,00
6	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	kus	-2,00	750,00	-1 500,00
7	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	kus	-2,00	50,00	-100,00
8	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	-6,00	50,00	-300,00
9	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	kus	-4,00	50,00	-200,00
10	725017122R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	kus	-2,00	1 500,00	-3 000,00
11	725224137R00	Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou, dl. 1600 mm	kus	-2,00	4 500,00	-9 000,00
12	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	kus	-2,00	50,00	-100,00
13	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	kus	-2,00	500,00	-1 000,00
14	725539103R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 125 l	kus	-2,00	7 000,00	-14 000,00
15	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	kus	-2,00	150,00	-300,00
16	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	-2,00	1 150,00	-2 300,00
17	725835813RT0	Baterie termostat.vanová nástěn.,vč. příslušenství	kus	-2,00	1 650,00	-3 300,00
18	725860202R00	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	-2,00	200,00	-400,00
19	725860211RT1	Sifon umyvadlový HL133, 5/4 " přípoj pračka	kus	-2,00	200,00	-400,00
20	725860300R00	Odtok vanový HL555N, odpad D 40/50 mm	kus	-2,00	200,00	-400,00
21	725110192VD	Ochranné pospojování potrubí a ZP	kus	-2,00	100,00	-200,00
22	55231082	Dřez nerez s odkládací plochou	kus	-2,00	1 300,00	-2 600,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				-47 500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
23	766810010RAI	Kuchyňské linky montáž	kus	-2,00	5 000,00	-10 000,00
24	61581620	Linka kuchyňská atypická 125 cm	kus	-2,00	7 500,00	-15 000,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-25 000,00
Díl: 795		Lokální vytápění				
25	795121811R00	Odpojení přenosných kamen,tuhá paliva do 100 kg	kus	-2,00	500,00	-1 000,00
26	795121111R00	Osazení přenosných kamen,tuhá paliva do 100 kg	kus	-2,00	1 500,00	-3 000,00
	Celkem za	795 Lokální vytápění				-4 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	126M_10_19	SÚ BD Komenského, Vítkov - okna	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
126_10_19	Bytový dům		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
H126_10_19	SÚ BD Vítkov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAMI - stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	H126_10_19
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	7 225	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	90 110	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	97 336	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	97 336	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	97 336	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		97 336 Kč
DPH	15,0 %		14 600 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			111 936 Kč

Poznámka :

Stavba :	H126_10_19 SÚ BD Vítkov	Rozpočet :	126M_10_19
Objekt :	126_10_19 Bytový dům		SÚ BD Komenského, Vítkov - okna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
31 Zdi podpěrné a volné	1 912	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	2 308	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 198	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	80 215	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	9 895	0	0	0
97 Prorážení otvorů	807	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	7 225	90 110	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	97 336	0
Oborová přírážka	0	0,0	97 336	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	97 336	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	97 336	0
Zařízení staveniště	0	0,0	97 336	0
Provoz investora	0	0,0	97 336	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	97 336	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	97 336	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	H126_10_19 SÚ BD Vítkov	Rozpočet: 126M_10_19
Objekt :	126_10_19 Bytový dům	SÚ BD Komenského, Vítkov - okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						
1	310271630	Zazdívkva otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm 0,61*1,9*0,3	m3	0,35 0,35	5 500,00	1 912,35
Celkem za		31 Zdi podpěrné a volné				1 912,35
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní						
2	612425921	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká 27,8613 0,61*1,9 -19,79	m2	9,23 27,86 1,16 -19,79	250,00	2 307,58
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				2 307,58
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
3	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří	kus	2,00	21,75	43,50
4	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 6,83 (0,97*2,27) (0,97*2,075) -6,83	m2	4,21 6,83 2,20 2,01 -6,83	511,27	2 154,85
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				2 198,35
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
5	766629301	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	5,00	529,00	2 645,00
6	61143001	Okno plastové jednodílné 82 x 74 cm OS, sklo+ drát	kus	2,00	3 503,50	7 007,00
7	61143003	Okno plastové jednokřídlé 82 x 71 cm OS ,sklo+drát	kus	2,00	3 994,50	7 989,00
8	61143004	Okno plastové jednokřídlé 82 x 74 cm OS ,sklo+drát	kus	1,00	3 503,50	3 503,50
9	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
10	61143007	Dveře plastové jednokřídlé 97 x 227 cm	kus	1,00	27 115,02	27 115,02
11	61143008	Dveře plastové jednokřídlé 97 x 207,5 cm	kus	1,00	26 161,60	26 161,60
12	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	794,21	1,00	794,21
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				80 215,33
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
13	767627310	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru kompletní komprimační impregnovanou páskou	m	49,68	199,17	9 894,77
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				9 894,77
Díl: 97 Prorážení otvorů						
14	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % okna:(0,82+0,74)*2*0,51*2 (0,54+0,74)*2*0,51*3 (0,82+0,71)*2*0,51*2 (0,82+0,74)*2*0,51*2 (0,82+0,52)*2*0,51*3 (0,84+0,52)*2*0,51*1 Mezisoučet dveře:(0,97+2,27)*2*0,51*1 (0,97+2,075)*2*0,51*1 (0,61+1,9)*2*0,51*1 Mezisoučet -19,79	m2	8,07 3,18 3,92 3,12 3,18 4,10 1,39 18,89 3,30 3,11 2,56 8,97 -19,79	100,00	807,13
Celkem za		97 Prorážení otvorů				807,13

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 126_10_Komenskeho
Stavba: Komenského, Vítkov

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			151 069,33
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	151 069,33	22 660,40
Cena s DPH v CZK			173 729,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 126_10_Komenskeho

Stavba: Komenského, Vítkov

Místo: Datum: 16. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		151 069,33	173 729,73
126_10	Komenského, Vítkov	151 069,33	173 729,73

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Komenského, Vítkov

Objekt:

126_10 - Komenského, Vítkov

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

151 069,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	151 069,33	15,00%	22 660,40

Cena s DPH

v CZK

173 729,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komenského, Vítkov

Objekt:

126_10 - Komenského, Vítkov

Místo:

Datum:

16. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

151 069,33

HSV - Práce a dodávky HSV

122 659,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

122 659,51

61 - Úprava povrchů vnitřních

122 659,51

PSV - Práce a dodávky PSV

28 409,82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28 409,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komenského, Vítkov

Objekt:

126_10 - Komenského, Vítkov

Místo:

Datum: 16. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

151 069,33

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				122 659,51
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				122 659,51
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				122 659,51
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	384,436	63,40	24 373,24
	VV		"2NP				
	VV		"Byt A				
	VV		"A 2.02				
	VV		(2*4,05+2*2,375)*3-0,9*2,05-0,95*1,75+(0,95+2*1,75)*0,25+4,05*2,375		45,774		
	VV		"A 2.04				
	VV		(2*2,7+2*2,82+2*0,4)*3-2*0,9*2,05+2,7*2,82+0,4*0,8		39,764		
	VV		"A 2.05				
	VV		(2*5,52+2*4,54)*3-2*(0,95*1,75)-2*0,9*2,05+2*(0,95+2*1,75)*0,25+(2*2,05+0,9)*0,15+5,52*4,54		81,381		
	VV		"A 2.06				
	VV		(2*5,52+2*3,94)*3-2*0,9*2,05-2*0,5*1,75-0,6*1,75+2*(0,5+2*1,75)*0,25+(0,6+2*1,75)*0,25+5,52*3,94+1+(0,9+2*2,05)*0,35		77,794		
	VV		"A 2.07				
	VV		(2*1,7+2*4,16)*3-0,9*2,05-1,35*1,75+(1,35+2*1,75)*0,25+1,7*4,16		39,237		
	VV		"Byt B				
	VV		"B 2.01				
	VV		(2*1,255+2*1,67)*3-3*0,9*2,05+1,255*1,67		14,111		
	VV		"B 2.04 kuchyně s o.p.				
	VV		(2*4,05+2*4,15)*3-2*0,9*2,05-0,58*2,05-1,4*1,75+(1,4+2*1,75)*0,25+4,15*4,05-0,81*0,18		59,758		
	VV		"3NP				
	VV		"A 3.01				
	VV		(4,6+2*0,6)*2,66-1*0,9*2,05		13,583		
	VV		"A 3.04				
	VV		(4,9)*2,66		13,034		
	VV		Součet		384,436		
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	120,322	236,00	28 395,99
	VV		"2NP				
	VV		"Byt A				
	VV		"A 2.05				
	VV		(5,52)*3-1*0,9*2,05+5,52*4,54		39,776		
	VV		"A 2.06				
	VV		(2*5,52)*3-2*0,9*2,05+5,52*3,94+1+(0,9+2*2,05)*0,35		53,929		
	VV		"Byt B				
	VV		"3NP				
	VV		"A 3.01				
	VV		(4,6+2*0,6)*2,66-1*0,9*2,05		13,583		
	VV		"A 3.04				
	VV		(4,9)*2,66		13,034		
	VV		Součet		120,322		
3	K	612 42-0016.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	141,050	495,50	69 890,28
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 409,82
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				28 409,82
4	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	384,436	29,90	11 494,64
	VV		"2NP				
	VV		"Byt A				
	VV		"A 2.02				
	VV		(2*4,05+2*2,375)*3-0,9*2,05-0,95*1,75+(0,95+2*1,75)*0,25+4,05*2,375		45,774		
	VV		"A 2.04				
	VV		(2*2,7+2*2,82+2*0,4)*3-2*0,9*2,05+2,7*2,82+0,4*0,8		39,764		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"A 2.05				
			(2*5,52+2*4,54)*3-2*(0,95*1,75)- 2*0,9*2,05+2*(0,95+2*1,75)*0,25+(2*2,05+0,9)*0,15+5,52*4,54		81,381		
			"A 2.06				
			(2*5,52+2*3,94)*3-2*0,9*2,05-2*0,5*1,75- 0,6*1,75+2*(0,5+2*1,75)*0,25+(0,6+2*1,75)*0,25+5,52*3,94+1 +(0,9+2*2,05)*0,35		77,794		
			"A 2.07				
			(2*1,7+2*4,16)*3-0,9*2,05- 1,35*1,75+(1,35+2*1,75)*0,25+1,7*4,16		39,237		
			"Byt B				
			"B 2.01				
			(2*1,255+2*1,67)*3-3*0,9*2,05+1,255*1,67		14,111		
			"B 2.04 kuchyně s o.p.				
			(2*4,05+2*4,15)*3-2*0,9*2,05-0,58*2,05- 1,4*1,75+(1,4+2*1,75)*0,25+4,15*4,05-0,81*0,18		59,758		
			"3NP				
			"A 3.01				
			(4,6+2*0,6)*2,66-1*0,9*2,05		13,583		
			"A 3.04				
			(4,9)*2,66		13,034		
			Součet		384,436		
5	K	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem , 1 x	m2	384,436	5,00	1 922,18
			"2NP				
			"Byt A				
			"A 2.02				
			(2*4,05+2*2,375)*3-0,9*2,05- 0,95*1,75+(0,95+2*1,75)*0,25+4,05*2,375		45,774		
			"A 2.04				
			(2*2,7+2*2,82+2*0,4)*3-2*0,9*2,05+2,7*2,82+0,4*0,8		39,764		
			"A 2.05				
			(2*5,52+2*4,54)*3-2*(0,95*1,75)- 2*0,9*2,05+2*(0,95+2*1,75)*0,25+(2*2,05+0,9)*0,15+5,52*4,54		81,381		
			"A 2.06				
			(2*5,52+2*3,94)*3-2*0,9*2,05-2*0,5*1,75- 0,6*1,75+2*(0,5+2*1,75)*0,25+(0,6+2*1,75)*0,25+5,52*3,94+1 +(0,9+2*2,05)*0,35		77,794		
			"A 2.07				
			(2*1,7+2*4,16)*3-0,9*2,05- 1,35*1,75+(1,35+2*1,75)*0,25+1,7*4,16		39,237		
			"Byt B				
			"B 2.01				
			(2*1,255+2*1,67)*3-3*0,9*2,05+1,255*1,67		14,111		
			"B 2.04 kuchyně s o.p.				
			(2*4,05+2*4,15)*3-2*0,9*2,05-0,58*2,05- 1,4*1,75+(1,4+2*1,75)*0,25+4,15*4,05-0,81*0,18		59,758		
			"3NP				
			"A 3.01				
			(4,6+2*0,6)*2,66-1*0,9*2,05		13,583		
			"A 3.04				
			(4,9)*2,66		13,034		
			Součet		384,436		
6	K	784165512R00	Malba , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	384,436	39,00	14 993,00
			"2NP				
			"Byt A				
			"A 2.02				
			(2*4,05+2*2,375)*3-0,9*2,05- 0,95*1,75+(0,95+2*1,75)*0,25+4,05*2,375		45,774		
			"A 2.04				
			(2*2,7+2*2,82+2*0,4)*3-2*0,9*2,05+2,7*2,82+0,4*0,8		39,764		
			"A 2.05				
			(2*5,52+2*4,54)*3-2*(0,95*1,75)- 2*0,9*2,05+2*(0,95+2*1,75)*0,25+(2*2,05+0,9)*0,15+5,52*4,54		81,381		
			"A 2.06				
			(2*5,52+2*3,94)*3-2*0,9*2,05-2*0,5*1,75- 0,6*1,75+2*(0,5+2*1,75)*0,25+(0,6+2*1,75)*0,25+5,52*3,94+1 +(0,9+2*2,05)*0,35		77,794		
			"A 2.07				
			(2*1,7+2*4,16)*3-0,9*2,05- 1,35*1,75+(1,35+2*1,75)*0,25+1,7*4,16		39,237		
			"Byt B				
			"B 2.01				
			(2*1,255+2*1,67)*3-3*0,9*2,05+1,255*1,67		14,111		
			"B 2.04 kuchyně s o.p.				
			(2*4,05+2*4,15)*3-2*0,9*2,05-0,58*2,05- 1,4*1,75+(1,4+2*1,75)*0,25+4,15*4,05-0,81*0,18		59,758		
			"3NP				
			"A 3.01				
			(4,6+2*0,6)*2,66-1*0,9*2,05		13,583		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			*A 3.04				
W			(4,9)*2,66		13,034		
W			Součet		384,436		